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             INTERPELACJA   

 
Stosownie do przepisu art. 21 ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz.107.) składam interpelację:  
 

 

  

W sprawie przeprowadzenia modernizacji ciągów pieszych i rowerowych  

na ul. W. Milewskiego oraz ul. Kolska Szosa w Turku. 

 

Działając w imieniu społeczności mieszkańców miasta Turku, w związku z licznymi uwagami 

skierowanymi do Radnych Powiatu Tureckiego w sprawie podjęcia niezbędnych działań 

związanych z poprawą infrastruktury pieszej oraz zabezpieczeniem ciągów rowerowych przy 

ul. W. Milewskiego oraz ul. Kolska Szosa, zwracamy się z wnioskiem  

o uwzględnienie inwestycji modernizującej ww. ulice w najbliższym projekcie budżetu 

Powiatu Tureckiego. 

Stan nawierzchni chodników wymaga przeprowadzenia prac porządkowych i remontowych, 

a przede wszystkim natychmiastowego odchwaszczenia chodników przy wskazanych ulicach 

ponieważ w wielu miejscach roślinność zarosła całą powierzchnię utwardzoną. Obecny stan 

jest niedopuszczalny i wymaga pilnej interwencji bowiem uniemożliwia bezpieczne 

poruszanie się pieszych po wskazanych ciągach komunikacyjnych. Warto podkreślić,  

że chodniki te użytkowane są przez znaczną liczbę mieszkańców naszego miasta,  

a ul. W. Milewskiego poruszają się pieszo oraz na rowerach uczniowie Zespołu Szkół 

Technicznych w Turku oraz do I Liceum Ogólnokształcącego w Turku, placówek podległych 

Powiatowi Tureckiemu.  

Jednocześnie prosimy o podanie informacji jak często przeprowadzane jest odchwaszczanie 

chodników na ulicach powiatowych w  mieście Turku i jakie prace, na jakich ulicach zostały 

przeprowadzone w br. 
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(podpis pracownika Wydziału Organizacyjnego, 

Biura Rady i Zarządu Powiatu Tureckiego) 

Wypełnia pracownik Wydziału Organizacyjnego, Biura Rady i Zarządu Powiatu Tureckiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 /-/ Elżbieta Michałowicz 

  /-/ Krzysztof Świerk 
 

podpis radnej/ego 

 

 

 

Załączniki: 
1)       
2)       
3)       

 
 

Art. 21 ust. 9 - 13 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz.107) 

9. W sprawach dotyczących powiatu radni mogą kierować interpelacje i zapytania do starosty. 

10. Interpelacja dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla powiatu. Interpelacja powinna zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego 

będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania. 

11. Zapytania składa się w sprawach aktualnych problemów powiatu, a także w celu uzyskania informacji o konkretnym stanie faktycznym. Przepis 

ust. 10 zdanie drugie stosuje się odpowiednio. 

12. Interpelacje i zapytania składane są na piśmie do przewodniczącego rady, który przekazuje je niezwłocznie staroście. Starosta lub osoba przez 

niego wyznaczona, jest zobowiązana udzielić odpowiedzi na piśmie nie później niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji       lub 

zapytania. 

13. Treść interpelacji i zapytań oraz udzielonych odpowiedzi podawana  jest  do  publicznej  wiadomości  poprzez  niezwłoczną  publikację   

w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej powiatu, oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 
 

1) data wpływu: -  27.11.2024 r.   

2) nr rejestru: - OR.0003.7.2024  

3) termin na udzielenie odpowiedzi: - do dnia: 11.12.2024 r.   

4) ogłoszono: 
  

a) na stronie BIP Starostwa (data): -  29.11.2024 r.   

b) na stronie internetowej powiatu (data): - -   

c) na tablicy ogłoszeń Starostwa (data): -  29.11.2024 r.   

 

 

                              

  

 

                                 /-/ Agata Oblizajek      
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